
  

 

 
 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale   
 Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n.851/2017, all’art.16, commi 1 e 2, che individua le risorse 

per la realizzazione di attività inerenti al sistema di valutazione e per l’attuazione 

dell’art.25, c.1, del D.L.vo n.165/2001 e ne prevede la ripartizione tra gli Uffici 

Scolastici regionali; 

VISTA  la nota del MIUR prot. AOODGSIP n.638 del 05/02/2018 con cui si forniscono 

indicazioni per la realizzazione e diffusione di iniziative e progetti a livello regionale 

a supporto del Piano Nazionale di cui sopra;  

VISTO  l’Avviso Pubblico di questo Ufficio prot. n. AOODRCAL 3098 dell’08 /02/2018 

riservato alle Scuole Statali della Regione con il quale si invitavano le suddette 

scuole a presentare domanda per l’individuazione a livello regionale di una Scuola 

Polo per le azioni del “Piano Nazionale per la prevenzione dei fenomeni di bullismo 

e cyber-bullismo”, entro e non oltre il 19 febbraio 2018;  

VISTE  le domande di partecipazione delle scuole pervenute nei termini previsti;  

VISTI  gli atti e le risultanze della commissione costituita con decreto prot. AOODRCAL 

3819 del 20/02/2018;  

 

 

DECRETA 

 

 

  L’istituzione scolastica individuata quale  Scuola Polo per le azioni del “Piano Nazionale per 

la prevenzione dei fenomeni di bullismo e cyber-bullismo”,  è l’Istituto Comprensivo “G.Sabatini” 

di Borgia (CZ) – CZIC839008. 

 

 

  

IL DIRIGENTE VICARIO 

Dott. Giuseppe Mirarchi 

 

 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0004407.26-02-2018

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2018-02-26T12:03:41+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




